
Etruria H.R.C.

 XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORETTI ALESSANDRO1 20:24:25,85 20:40:56,05 16:30,20 20 20 0
2 2 DI PIETRA FRANCESCO-DI PIETRA GIUSEPPE1 20:25:42,79 20:42:12,84 16:30,05 5 5 -15
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARISI GIUSEPPE1 20:26:33,79 20:43:03,85 16:30,06 6 6 #######
4 4 BELLINI EDOARDO-BELLINI FABRIZIO1 20:27:27,44 20:43:57,51 16:30,07 7 7 -13
4 5 SCARABELLI GIOVANNI-ADORNI GIOVANNI1 20:28:37,78 20:45:07,85 16:30,07 7 7 -13
4 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 20:29:42,96 20:46:13,03 16:30,07 7 7 -13
7 7 RENNA FLAVIO-TADDEI GIANFRANCO5 00:00:00,00 00:16:30,05 16:30,05 5 5 -15
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BAVARO ALDO5 20:31:44,93 20:48:14,94 16:30,01 1 1 -19
9 9 FONTANA ARMANDO-PIGA DANILO6 20:32:41,12 20:49:11,23 16:30,11 11 11 -9

10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRAVERSI ALESSANDRO6 00:00:00,00 00:16:30,04 16:30,04 4 4 -16
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIELLO LAURA6 20:34:49,17 20:51:19,25 16:30,08 8 8 -12
12 12 PASSANANTE MARIO-SENSI MONGALA7 20:35:44,27 20:52:14,31 16:30,04 4 4 -16
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI ANDREA7 20:36:43,95 20:53:14,00 16:30,05 5 5 -15
14 14 ALIVERTI ALBERTO-EMANUELE CALOGERO7 20:37:52,74 20:54:22,74 16:30,00 0 0 -20
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 20:38:50,97 20:55:21,10 16:30,13 13 13 -7
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRADI NICOLò1 20:39:56,80 20:56:26,87 16:30,07 7 7 -13
17 17 GANDINO MARCO-SCARCELLA DANILO3 20:40:53,25 20:57:23,53 16:30,28 28 28 8
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOTTI MARIELLA5 20:41:51,14 20:58:20,99 16:29,85 15 15 -5
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACCIARINO AMEDEO5 20:42:52,02 20:59:22,55 16:30,53 53 53 33
20 20 NIGRO VINCENZO-LUCIANO MICHELE6 20:43:49,74 21:00:19,88 16:30,14 14 14 -6
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI ANDREA6 20:44:49,22 21:01:19,61 16:30,39 39 39 19
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIERO MARIO6 20:45:46,94 21:02:16,88 16:29,94 6 6 -14
23 23 DONATI MARCO-MARZOCCHI MARIO7 20:46:38,96 21:03:09,11 16:30,15 15 15 -5
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOROSI ALESSIO7 20:47:44,22 21:04:14,38 16:30,16 16 16 -4
25 25 NATALE MARCO-FILIPPONI FEDERICO4 20:48:39,31 21:05:09,06 16:29,75 25 25 5
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 20:49:36,56 21:06:06,56 16:30,00 0 0 -20
27 27 GENNARI COSIMO-CINI MAURO8 20:50:58,50 21:07:28,69 16:30,19 19 19 -1
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROSETTI SARAMARIA1 20:51:58,96 21:08:28,94 16:29,98 2 2 -18
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINESSO SERGIO3 20:53:00,64 21:09:30,70 16:30,06 6 6 -14
30 31 SANTALUCIA ROSARIO-SANTALUCIA MARGHERITA6 20:54:24,19 21:10:54,27 16:30,08 8 8 -12
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDROVANDI CRISTIANO7 20:55:25,24 21:11:55,27 16:30,03 3 3 -17
31 33 DE LUCA FABIO-PANTELLINI TANIA5 20:56:35,97 21:13:06,00 16:30,03 3 3 -17
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-FANTI LUCIA5 20:57:31,83 21:14:02,07 16:30,24 24 24 4
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-ARENA CALOGERO6 21:00:38,21 21:17:08,35 16:30,14 14 14 -6
35 36 POTENZA RAFFAELE-OLIVA GIANCARLO9 20:59:35,27 21:16:05,69 16:30,42 42 42 22
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRISONE RITA6 21:01:48,89 21:18:18,92 16:30,03 3 3 -17
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAUSI ANTONINO6 21:02:54,44 21:19:24,53 16:30,09 9 9 -11
38 45 INDACO FRANCO 0 20:11:42,58 20:28:12,72 16:30,14 14 14 -6
39 46 PATARA - CORRADINI 0 20:12:12,95 20:28:43,06 16:30,11 11 11 -9
40 47 DE ALESSANDRINI 0 20:12:30,56 20:29:02,09 16:31,53 153 153 133
41 48 ALESSI EZIO 0 20:12:50,63 20:29:21,00 16:30,37 37 37 17
42 49 CARLI GIAN CARLO 0 20:13:13,37 20:29:43,66 16:30,29 29 29 9
43 50 SENSI VALENTINO 0 20:13:32,24 20:30:02,22 16:29,98 2 2 -18
44 52 PAOLETTI FABIO 0 20:13:56,21 20:30:26,36 16:30,15 15 15 -5

Tempi mancanti in questa prova:   30
ORARIO ESPOSIZIONE: 00:48

PC29 - Str Romana
T. IMPOSTO

16:30,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORETTI ALESSANDRO1 20:40:56,05 20:50:16,01 09:19,96 4 4 0
2 2 DI PIETRA FRANCESCO-DI PIETRA GIUSEPPE1 20:42:12,84 20:51:32,85 09:20,01 1 1 -3
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARISI GIUSEPPE1 20:43:03,85 20:52:23,93 09:20,08 8 8 00:00
4 4 BELLINI EDOARDO-BELLINI FABRIZIO1 20:43:57,51 20:53:17,53 09:20,02 2 2 -2
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-ADORNI GIOVANNI1 20:45:07,85 20:54:27,84 09:19,99 1 1 -3
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 20:46:13,03 20:55:32,99 09:19,96 4 4 0
7 7 RENNA FLAVIO-TADDEI GIANFRANCO5 00:00:00,00 00:09:20,05 09:20,05 5 5 1
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BAVARO ALDO5 20:48:14,94 20:57:34,97 09:20,03 3 3 -1
9 9 FONTANA ARMANDO-PIGA DANILO6 20:49:11,23 20:58:31,18 09:19,95 5 5 1

10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRAVERSI ALESSANDRO6 20:50:20,29 20:59:40,29 09:20,00 0 0 -4
10 11 CORINTI MASSIMO-PAISIELLO LAURA6 20:51:19,25 21:00:39,25 09:20,00 0 0 -4
12 12 PASSANANTE MARIO-SENSI MONGALA7 20:52:14,31 21:01:34,32 09:20,01 1 1 -3
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI ANDREA7 20:53:14,00 21:02:33,95 09:19,95 5 5 1
14 14 ALIVERTI ALBERTO-EMANUELE CALOGERO7 20:54:22,74 21:03:42,77 09:20,03 3 3 -1
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 20:55:21,10 21:04:41,11 09:20,01 1 1 -3
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRADI NICOLò1 20:56:26,87 21:05:46,73 09:19,86 14 14 10
17 17 GANDINO MARCO-SCARCELLA DANILO3 20:57:23,53 21:06:43,54 09:20,01 1 1 -3
17 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOTTI MARIELLA5 20:58:20,99 21:07:40,98 09:19,99 1 1 -3
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACCIARINO AMEDEO5 20:59:22,55 21:08:42,58 09:20,03 3 3 -1
20 20 NIGRO VINCENZO-LUCIANO MICHELE6 21:00:19,88 21:09:39,77 09:19,89 11 11 7
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI ANDREA6 21:01:19,61 21:10:39,77 09:20,16 16 16 12
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIERO MARIO6 21:02:16,88 21:11:36,88 09:20,00 0 0 -4
23 23 DONATI MARCO-MARZOCCHI MARIO7 21:03:09,11 21:12:29,02 09:19,91 9 9 5
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOROSI ALESSIO7 21:04:14,38 21:13:34,33 09:19,95 5 5 1
25 25 NATALE MARCO-FILIPPONI FEDERICO4 21:05:09,06 21:14:29,03 09:19,97 3 3 -1
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 21:06:06,56 21:23:38,88 17:32,32 300 300 296
27 27 GENNARI COSIMO-CINI MAURO8 21:07:28,69 21:16:48,72 09:20,03 3 3 -1
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROSETTI SARAMARIA1 21:08:28,94 21:17:48,82 09:19,88 12 12 8
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINESSO SERGIO3 21:09:30,70 21:18:50,69 09:19,99 1 1 -3
30 31 SANTALUCIA ROSARIO-SANTALUCIA MARGHERITA6 21:10:54,27 21:20:14,21 09:19,94 6 6 2
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDROVANDI CRISTIANO7 21:11:55,27 21:21:15,31 09:20,04 4 4 0
32 33 DE LUCA FABIO-PANTELLINI TANIA5 21:13:06,00 21:22:25,72 09:19,72 28 28 24
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-FANTI LUCIA5 21:14:02,07 21:23:22,13 09:20,06 6 6 2
33 35 PELLERITO GIUSEPPE-ARENA CALOGERO6 21:17:08,35 21:26:28,41 09:20,06 6 6 2
35 36 POTENZA RAFFAELE-OLIVA GIANCARLO9 21:16:05,69 21:25:25,56 09:19,87 13 13 9
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRISONE RITA6 21:18:18,92 21:27:38,90 09:19,98 2 2 -2
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAUSI ANTONINO6 21:19:24,53 21:28:44,48 09:19,95 5 5 1
38 45 INDACO FRANCO 0 20:28:12,72 20:37:33,17 09:20,45 45 45 41
39 46 PATARA - CORRADINI 0 20:28:43,06 20:38:03,00 09:19,94 6 6 2
40 47 DE ALESSANDRINI 0 20:29:02,09 20:38:21,81 09:19,72 28 28 24
41 48 ALESSI EZIO 0 20:29:21,00 20:38:41,06 09:20,06 6 6 2
42 49 CARLI GIAN CARLO 0 20:29:43,66 20:39:03,92 09:20,26 26 26 22
43 50 SENSI VALENTINO 0 20:30:02,22 20:39:22,35 09:20,13 13 13 9
44 52 PAOLETTI FABIO 0 20:30:26,36 20:39:46,13 09:19,77 23 23 19

Tempi mancanti in questa prova:   30
ORARIO ESPOSIZIONE: 00:48

PC30 - Piangoli 1
T. IMPOSTO

09:20,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORETTI ALESSANDRO1 20:50:16,01 20:53:25,98 03:09,97 3 3 0
2 2 DI PIETRA FRANCESCO-DI PIETRA GIUSEPPE1 20:51:32,85 20:54:42,83 03:09,98 2 2 -1
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARISI GIUSEPPE1 20:52:23,93 20:55:33,89 03:09,96 4 4 00:00
4 4 BELLINI EDOARDO-BELLINI FABRIZIO1 20:53:17,53 20:56:27,47 03:09,94 6 6 3
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-ADORNI GIOVANNI1 20:54:27,84 20:57:37,83 03:09,99 1 1 -2
5 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 20:55:32,99 20:58:42,98 03:09,99 1 1 -2
7 7 RENNA FLAVIO-TADDEI GIANFRANCO5 20:56:29,29 20:59:39,35 03:10,06 6 6 3
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BAVARO ALDO5 20:57:34,97 21:00:44,99 03:10,02 2 2 -1
9 9 FONTANA ARMANDO-PIGA DANILO6 20:58:31,18 21:01:41,24 03:10,06 6 6 3

10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRAVERSI ALESSANDRO6 20:59:40,29 21:02:50,33 03:10,04 4 4 1
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIELLO LAURA6 21:00:39,25 21:03:49,20 03:09,95 5 5 2
12 12 PASSANANTE MARIO-SENSI MONGALA7 21:01:34,32 21:04:44,34 03:10,02 2 2 -1
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI ANDREA7 21:02:33,95 21:05:43,92 03:09,97 3 3 0
14 14 ALIVERTI ALBERTO-EMANUELE CALOGERO7 21:03:42,77 21:06:52,81 03:10,04 4 4 1
14 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 21:04:41,11 21:07:51,07 03:09,96 4 4 1
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRADI NICOLò1 21:05:46,73 21:08:56,70 03:09,97 3 3 0
17 17 GANDINO MARCO-SCARCELLA DANILO3 21:06:43,54 21:09:53,40 03:09,86 14 14 11
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOTTI MARIELLA5 21:07:40,98 21:10:51,22 03:10,24 24 24 21
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACCIARINO AMEDEO5 21:08:42,58 21:11:52,46 03:09,88 12 12 9
20 20 NIGRO VINCENZO-LUCIANO MICHELE6 21:09:39,77 21:12:49,84 03:10,07 7 7 4
20 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI ANDREA6 21:10:39,77 21:13:49,70 03:09,93 7 7 4
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIERO MARIO6 21:11:36,88 21:14:46,80 03:09,92 8 8 5
23 23 DONATI MARCO-MARZOCCHI MARIO7 21:12:29,02 21:15:38,95 03:09,93 7 7 4
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOROSI ALESSIO7 21:13:34,33 21:16:44,22 03:09,89 11 11 8
25 25 NATALE MARCO-FILIPPONI FEDERICO4 21:14:29,03 21:17:39,01 03:09,98 2 2 -1
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 21:23:38,88 21:26:48,57 03:09,69 31 31 28
27 27 GENNARI COSIMO-CINI MAURO8 21:16:48,72 21:19:58,68 03:09,96 4 4 1
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROSETTI SARAMARIA1 21:17:48,82 21:20:58,91 03:10,09 9 9 6
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINESSO SERGIO3 21:18:50,69 21:22:00,68 03:09,99 1 1 -2
30 31 SANTALUCIA ROSARIO-SANTALUCIA MARGHERITA6 21:20:14,21 21:23:24,18 03:09,97 3 3 0
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDROVANDI CRISTIANO7 21:21:15,31 21:24:25,38 03:10,07 7 7 4
32 33 DE LUCA FABIO-PANTELLINI TANIA5 21:22:25,72 21:25:35,38 03:09,66 34 34 31
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-FANTI LUCIA5 21:23:22,13 21:26:32,06 03:09,93 7 7 4
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-ARENA CALOGERO6 21:26:28,41 21:29:38,61 03:10,20 20 20 17
35 36 POTENZA RAFFAELE-OLIVA GIANCARLO9 21:25:25,56 21:28:35,70 03:10,14 14 14 11
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRISONE RITA6 21:27:38,90 21:30:48,94 03:10,04 4 4 1
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAUSI ANTONINO6 21:28:44,48 21:31:54,41 03:09,93 7 7 4
38 45 INDACO FRANCO 0 20:37:33,17 20:40:43,25 03:10,08 8 8 5
39 46 PATARA - CORRADINI 0 20:38:03,00 20:41:11,30 03:08,30 170 170 167
40 47 DE ALESSANDRINI 0 20:38:21,81 20:41:32,10 03:10,29 29 29 26
41 48 ALESSI EZIO 0 20:38:41,06 20:41:51,37 03:10,31 31 31 28
42 49 CARLI GIAN CARLO 0 20:39:03,92 20:42:13,91 03:09,99 1 1 -2
43 50 SENSI VALENTINO 0 20:39:22,35 20:42:32,23 03:09,88 12 12 9
44 52 PAOLETTI FABIO 0 20:39:46,13 20:42:56,12 03:09,99 1 1 -2

Tempi mancanti in questa prova:   30
ORARIO ESPOSIZIONE: 00:48

PC31 - Piangoli 2
T. IMPOSTO

03:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORETTI ALESSANDRO1 20:59:40,22 21:07:55,28 08:15,06 6 6 0
1 2 DI PIETRA FRANCESCO-DI PIETRA GIUSEPPE1 21:00:45,70 21:09:00,76 08:15,06 6 6 0
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARISI GIUSEPPE1 21:01:49,92 21:10:04,92 08:15,00 0 0 #######
4 4 BELLINI EDOARDO-BELLINI FABRIZIO1 21:03:10,63 21:11:25,68 08:15,05 5 5 -1
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-ADORNI GIOVANNI1 21:04:40,57 21:12:55,70 08:15,13 13 13 7
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 21:05:48,38 21:14:03,38 08:15,00 0 0 -6
7 7 RENNA FLAVIO-TADDEI GIANFRANCO5 21:06:49,68 21:15:04,69 08:15,01 1 1 -5
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BAVARO ALDO5 21:07:55,97 21:16:10,99 08:15,02 2 2 -4
9 9 FONTANA ARMANDO-PIGA DANILO6 21:09:00,37 21:17:15,42 08:15,05 5 5 -1

10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRAVERSI ALESSANDRO6 21:10:02,50 21:18:17,60 08:15,10 10 10 4
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIELLO LAURA6 21:11:08,16 21:19:23,23 08:15,07 7 7 1
12 12 PASSANANTE MARIO-SENSI MONGALA7 21:12:05,17 21:20:20,23 08:15,06 6 6 0
12 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI ANDREA7 21:13:11,33 21:21:26,39 08:15,06 6 6 0
14 14 ALIVERTI ALBERTO-EMANUELE CALOGERO7 21:14:25,71 21:22:40,78 08:15,07 7 7 1
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 21:15:27,71 21:23:42,81 08:15,10 10 10 4
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRADI NICOLò1 21:16:34,11 21:24:49,29 08:15,18 18 18 12
17 17 GANDINO MARCO-SCARCELLA DANILO3 21:17:40,14 21:25:55,29 08:15,15 15 15 9
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOTTI MARIELLA5 21:18:44,98 21:27:00,23 08:15,25 25 25 19
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACCIARINO AMEDEO5 21:19:50,18 21:28:05,30 08:15,12 12 12 6
19 20 NIGRO VINCENZO-LUCIANO MICHELE6 21:20:52,36 21:29:07,48 08:15,12 12 12 6
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI ANDREA6 21:21:54,52 21:30:09,63 08:15,11 11 11 5
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIERO MARIO6 21:22:55,87 21:31:10,89 08:15,02 2 2 -4
22 23 DONATI MARCO-MARZOCCHI MARIO7 21:24:02,02 21:32:17,00 08:14,98 2 2 -4
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOROSI ALESSIO7 21:25:07,50 21:33:22,61 08:15,11 11 11 5
25 25 NATALE MARCO-FILIPPONI FEDERICO4 21:26:10,75 21:34:25,84 08:15,09 9 9 3
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 21:35:26,26 21:43:41,41 08:15,15 15 15 9
27 27 GENNARI COSIMO-CINI MAURO8 21:27:17,18 21:35:32,29 08:15,11 11 11 5
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROSETTI SARAMARIA1 21:28:43,07 21:36:58,23 08:15,16 16 16 10
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINESSO SERGIO3 21:29:52,29 21:38:07,30 08:15,01 1 1 -5
30 31 SANTALUCIA ROSARIO-SANTALUCIA MARGHERITA6 21:30:59,76 21:39:14,90 08:15,14 14 14 8
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDROVANDI CRISTIANO7 21:32:08,35 21:40:23,80 08:15,45 45 45 39
32 33 DE LUCA FABIO-PANTELLINI TANIA5 21:33:12,90 21:41:27,96 08:15,06 6 6 0
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-FANTI LUCIA5 21:34:20,57 21:42:35,62 08:15,05 5 5 -1
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-ARENA CALOGERO6 21:37:38,84 21:45:54,01 08:15,17 17 17 11
35 36 POTENZA RAFFAELE-OLIVA GIANCARLO9 21:36:31,11 21:44:47,10 08:15,99 99 99 93
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRISONE RITA6 21:38:47,09 21:47:02,19 08:15,10 10 10 4
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAUSI ANTONINO6 21:40:09,35 21:48:24,38 08:15,03 3 3 -3
38 45 INDACO FRANCO 0 20:48:33,22 20:56:48,45 08:15,23 23 23 17
39 46 PATARA - CORRADINI 0 20:49:43,02 20:57:58,47 08:15,45 45 45 39
40 47 DE ALESSANDRINI 0 20:50:49,20 20:59:04,15 08:14,95 5 5 -1
41 48 ALESSI EZIO 0 20:52:57,40 21:01:12,31 08:14,91 9 9 3
42 49 CARLI GIAN CARLO 0 20:51:55,34 21:00:10,55 08:15,21 21 21 15
43 50 SENSI VALENTINO 0 20:54:02,91 21:02:17,98 08:15,07 7 7 1
43 52 PAOLETTI FABIO 0 20:55:21,24 21:03:36,31 08:15,07 7 7 1

Tempi mancanti in questa prova:   30
ORARIO ESPOSIZIONE: 00:48

PC32 - Str Sipicciano
T. IMPOSTO

08:15,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORETTI ALESSANDRO1 21:07:55,28 21:23:05,29 15:10,01 1 1 0
2 2 DI PIETRA FRANCESCO-DI PIETRA GIUSEPPE1 21:09:00,76 21:24:10,69 15:09,93 7 7 6
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARISI GIUSEPPE1 21:10:04,92 21:25:14,89 15:09,97 3 3 00:00
4 4 BELLINI EDOARDO-BELLINI FABRIZIO1 21:11:25,68 21:26:35,72 15:10,04 4 4 3
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-ADORNI GIOVANNI1 21:12:55,70 21:28:05,59 15:09,89 11 11 10
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 21:14:03,38 21:29:13,44 15:10,06 6 6 5
7 7 RENNA FLAVIO-TADDEI GIANFRANCO5 21:15:04,69 21:30:14,74 15:10,05 5 5 4
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BAVARO ALDO5 21:16:10,99 21:31:20,97 15:09,98 2 2 1
9 9 FONTANA ARMANDO-PIGA DANILO6 21:17:15,42 21:32:25,41 15:09,99 1 1 0

10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRAVERSI ALESSANDRO6 21:18:17,60 21:33:27,51 15:09,91 9 9 8
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIELLO LAURA6 21:19:23,23 21:34:33,25 15:10,02 2 2 1
12 12 PASSANANTE MARIO-SENSI MONGALA7 21:20:20,23 21:35:30,23 15:10,00 0 0 -1
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI ANDREA7 21:21:26,39 21:36:36,33 15:09,94 6 6 5
14 14 ALIVERTI ALBERTO-EMANUELE CALOGERO7 21:22:40,78 21:37:50,82 15:10,04 4 4 3
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 21:23:42,81 21:38:52,82 15:10,01 1 1 0
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRADI NICOLò1 21:24:49,29 21:39:59,29 15:10,00 0 0 -1
17 17 GANDINO MARCO-SCARCELLA DANILO3 00:00:00,00 00:15:10,06 15:10,06 6 6 5
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOTTI MARIELLA5 21:27:00,23 21:42:10,20 15:09,97 3 3 2
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACCIARINO AMEDEO5 21:28:05,30 21:43:15,39 15:10,09 9 9 8
20 20 NIGRO VINCENZO-LUCIANO MICHELE6 21:29:07,48 21:44:17,49 15:10,01 1 1 0
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI ANDREA6 21:30:09,63 21:45:19,66 15:10,03 3 3 2
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIERO MARIO6 21:31:10,89 21:46:20,91 15:10,02 2 2 1
23 23 DONATI MARCO-MARZOCCHI MARIO7 21:32:17,00 21:47:26,85 15:09,85 15 15 14
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOROSI ALESSIO7 21:33:22,61 21:48:32,60 15:09,99 1 1 0
25 25 NATALE MARCO-FILIPPONI FEDERICO4 21:34:25,84 21:49:35,63 15:09,79 21 21 20
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 21:43:41,41 21:58:51,29 15:09,88 12 12 11
27 27 GENNARI COSIMO-CINI MAURO8 21:35:32,29 21:50:42,24 15:09,95 5 5 4
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROSETTI SARAMARIA1 21:36:58,23 21:52:08,48 15:10,25 25 25 24
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINESSO SERGIO3 21:38:07,30 21:53:17,13 15:09,83 17 17 16
30 31 SANTALUCIA ROSARIO-SANTALUCIA MARGHERITA6 21:39:14,90 21:54:24,89 15:09,99 1 1 0
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDROVANDI CRISTIANO7 21:40:23,80 21:55:33,72 15:09,92 8 8 7
31 33 DE LUCA FABIO-PANTELLINI TANIA5 21:41:27,96 21:56:37,88 15:09,92 8 8 7
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-FANTI LUCIA5 21:42:35,62 21:57:45,58 15:09,96 4 4 3
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-ARENA CALOGERO6 21:45:54,01 22:01:04,35 15:10,34 34 34 33
35 36 POTENZA RAFFAELE-OLIVA GIANCARLO9 21:44:47,10 21:59:57,54 15:10,44 44 44 43
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRISONE RITA6 21:47:02,19 22:02:12,22 15:10,03 3 3 2
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAUSI ANTONINO6 21:48:24,38 22:03:34,36 15:09,98 2 2 1
38 45 INDACO FRANCO 0 20:56:48,45 21:11:58,49 15:10,04 4 4 3
39 46 PATARA - CORRADINI 0 20:57:58,47 21:13:08,61 15:10,14 14 14 13
40 47 DE ALESSANDRINI 0 20:59:04,15 21:14:14,20 15:10,05 5 5 4
41 48 ALESSI EZIO 0 21:01:12,31 21:16:22,19 15:09,88 12 12 11
42 49 CARLI GIAN CARLO 0 21:00:10,55 21:15:20,60 15:10,05 5 5 4
43 50 SENSI VALENTINO 0 21:02:17,98 21:17:27,98 15:10,00 0 0 -1
44 52 PAOLETTI FABIO 0 21:03:36,31 21:18:46,33 15:10,02 2 2 1

Tempi mancanti in questa prova:   30
ORARIO ESPOSIZIONE: 00:48

PC33 - Sipicciano
T. IMPOSTO

15:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORETTI ALESSANDRO1 21:31:16,69 21:31:21,72 00:05,03 3 3 0
2 2 DI PIETRA FRANCESCO-DI PIETRA GIUSEPPE1 21:32:07,75 21:32:12,79 00:05,04 4 4 1
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARISI GIUSEPPE1 21:33:24,15 21:33:29,10 00:04,95 5 5 00:00
3 4 BELLINI EDOARDO-BELLINI FABRIZIO1 21:34:05,40 21:34:10,45 00:05,05 5 5 2
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-ADORNI GIOVANNI1 21:36:57,55 21:37:02,61 00:05,06 6 6 3
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 21:37:40,79 21:37:45,77 00:04,98 2 2 -1
7 7 RENNA FLAVIO-TADDEI GIANFRANCO5 21:38:19,29 21:38:24,25 00:04,96 4 4 1
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BAVARO ALDO5 21:39:39,94 21:39:44,95 00:05,01 1 1 -2
9 9 FONTANA ARMANDO-PIGA DANILO6 21:40:32,00 21:40:37,08 00:05,08 8 8 5

10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRAVERSI ALESSANDRO6 21:41:07,08 21:41:12,12 00:05,04 4 4 1
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIELLO LAURA6 21:41:50,14 21:41:55,15 00:05,01 1 1 -2
12 12 PASSANANTE MARIO-SENSI MONGALA7 21:42:27,40 21:42:32,40 00:05,00 0 0 -3
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI ANDREA7 21:44:01,91 21:44:06,96 00:05,05 5 5 2
14 14 ALIVERTI ALBERTO-EMANUELE CALOGERO7 21:45:24,72 21:45:29,73 00:05,01 1 1 -2
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 21:46:06,70 21:46:11,77 00:05,07 7 7 4
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRADI NICOLò1 21:48:19,12 21:48:24,08 00:04,96 4 4 1
17 17 GANDINO MARCO-SCARCELLA DANILO3 21:49:00,30 21:49:05,32 00:05,02 2 2 -1
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOTTI MARIELLA5 21:49:52,82 21:49:58,11 00:05,29 29 29 26
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACCIARINO AMEDEO5 21:51:09,73 21:51:14,80 00:05,07 7 7 4
20 20 NIGRO VINCENZO-LUCIANO MICHELE6 21:52:16,21 21:52:21,48 00:05,27 27 27 24
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI ANDREA6 21:53:04,82 21:53:09,85 00:05,03 3 3 0
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIERO MARIO6 21:53:39,88 21:53:44,98 00:05,10 10 10 7
23 23 DONATI MARCO-MARZOCCHI MARIO7 21:54:45,06 21:54:50,02 00:04,96 4 4 1
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOROSI ALESSIO7 21:56:27,53 21:56:32,58 00:05,05 5 5 2
25 25 NATALE MARCO-FILIPPONI FEDERICO4 21:57:08,72 21:57:14,07 00:05,35 35 35 32
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 22:06:33,04 22:06:38,09 00:05,05 5 5 2
27 27 GENNARI COSIMO-CINI MAURO8 21:59:37,83 21:59:42,97 00:05,14 14 14 11
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROSETTI SARAMARIA1 22:03:20,18 22:03:25,18 00:05,00 0 0 -3
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINESSO SERGIO3 22:01:05,39 22:01:10,66 00:05,27 27 27 24
30 31 SANTALUCIA ROSARIO-SANTALUCIA MARGHERITA6 22:02:41,53 22:02:46,45 00:04,92 8 8 5
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDROVANDI CRISTIANO7 22:04:03,90 22:04:08,95 00:05,05 5 5 2
32 33 DE LUCA FABIO-PANTELLINI TANIA5 22:05:04,20 22:05:09,66 00:05,46 46 46 43
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-FANTI LUCIA5 22:05:45,94 22:05:51,16 00:05,22 22 22 19
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-ARENA CALOGERO6 22:10:11,29 22:10:16,48 00:05,19 19 19 16
35 36 POTENZA RAFFAELE-OLIVA GIANCARLO9 22:09:26,93 22:09:32,00 00:05,07 7 7 4
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRISONE RITA6 22:10:56,46 22:11:01,48 00:05,02 2 2 -1
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAUSI ANTONINO6 22:12:08,43 22:12:13,49 00:05,06 6 6 3

Tempi mancanti in questa prova:   30,  45,  46,  47,  48,  49,  50,  52
ORARIO ESPOSIZIONE: 00:48

PC34 - Graffignano 1
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORETTI ALESSANDRO1 21:31:21,72 21:31:26,71 00:04,99 1 1 0
2 2 DI PIETRA FRANCESCO-DI PIETRA GIUSEPPE1 21:32:12,79 21:32:17,81 00:05,02 2 2 1
2 3 SPAGNOLI FRANCO-PARISI GIUSEPPE1 21:33:29,10 21:33:34,12 00:05,02 2 2 00:00
4 4 BELLINI EDOARDO-BELLINI FABRIZIO1 21:34:10,45 21:34:15,48 00:05,03 3 3 2
4 5 SCARABELLI GIOVANNI-ADORNI GIOVANNI1 21:37:02,61 21:37:07,58 00:04,97 3 3 2
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 21:37:45,77 21:37:50,78 00:05,01 1 1 0
7 7 RENNA FLAVIO-TADDEI GIANFRANCO5 21:38:24,25 21:38:29,28 00:05,03 3 3 2
7 8 MACCARIO GIUSEPPE-BAVARO ALDO5 21:39:44,95 21:39:49,98 00:05,03 3 3 2
9 9 FONTANA ARMANDO-PIGA DANILO6 21:40:37,08 21:40:42,16 00:05,08 8 8 7

10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRAVERSI ALESSANDRO6 21:41:12,12 21:41:17,15 00:05,03 3 3 2
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIELLO LAURA6 21:41:55,15 21:42:00,22 00:05,07 7 7 6
12 12 PASSANANTE MARIO-SENSI MONGALA7 21:42:32,40 21:42:37,39 00:04,99 1 1 0
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI ANDREA7 21:44:06,96 21:44:11,94 00:04,98 2 2 1
14 14 ALIVERTI ALBERTO-EMANUELE CALOGERO7 21:45:29,73 21:45:34,69 00:04,96 4 4 3
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 21:46:11,77 21:46:16,77 00:05,00 0 0 -1
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRADI NICOLò1 21:48:24,08 21:48:29,02 00:04,94 6 6 5
17 17 GANDINO MARCO-SCARCELLA DANILO3 21:49:05,32 21:49:10,42 00:05,10 10 10 9
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOTTI MARIELLA5 21:49:58,11 21:50:03,22 00:05,11 11 11 10
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACCIARINO AMEDEO5 21:51:14,80 21:51:19,88 00:05,08 8 8 7
20 20 NIGRO VINCENZO-LUCIANO MICHELE6 21:52:21,48 21:52:26,52 00:05,04 4 4 3
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI ANDREA6 21:53:09,85 21:53:14,82 00:04,97 3 3 2
21 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIERO MARIO6 21:53:44,98 21:53:50,01 00:05,03 3 3 2
23 23 DONATI MARCO-MARZOCCHI MARIO7 21:54:50,02 21:54:55,13 00:05,11 11 11 10
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOROSI ALESSIO7 21:56:32,58 21:56:37,60 00:05,02 2 2 1
25 25 NATALE MARCO-FILIPPONI FEDERICO4 21:57:14,07 21:57:18,95 00:04,88 12 12 11
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 22:06:38,09 22:06:42,93 00:04,84 16 16 15
27 27 GENNARI COSIMO-CINI MAURO8 21:59:42,97 21:59:47,95 00:04,98 2 2 1
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROSETTI SARAMARIA1 22:03:25,18 22:03:29,72 00:04,54 46 46 45
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINESSO SERGIO3 22:01:10,66 22:01:15,61 00:04,95 5 5 4
30 31 SANTALUCIA ROSARIO-SANTALUCIA MARGHERITA6 22:02:46,45 22:02:51,65 00:05,20 20 20 19
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDROVANDI CRISTIANO7 22:04:08,95 22:04:13,85 00:04,90 10 10 9
32 33 DE LUCA FABIO-PANTELLINI TANIA5 22:05:09,66 22:05:14,22 00:04,56 44 44 43
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-FANTI LUCIA5 22:05:51,16 22:05:56,22 00:05,06 6 6 5
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-ARENA CALOGERO6 22:10:16,48 22:10:21,40 00:04,92 8 8 7
35 36 POTENZA RAFFAELE-OLIVA GIANCARLO9 22:09:32,00 22:09:36,83 00:04,83 17 17 16
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRISONE RITA6 22:11:01,48 22:11:06,44 00:04,96 4 4 3
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAUSI ANTONINO6 22:12:13,49 22:12:18,49 00:05,00 0 0 -1

Tempi mancanti in questa prova:   30,  45,  46,  47,  48,  49,  50,  52
ORARIO ESPOSIZIONE: 00:48

PC35 - Graffignano 2
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORETTI ALESSANDRO1 21:31:26,71 21:31:35,73 00:09,02 2 2 0
1 2 DI PIETRA FRANCESCO-DI PIETRA GIUSEPPE1 21:32:17,81 21:32:26,83 00:09,02 2 2 0
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARISI GIUSEPPE1 21:33:34,12 21:33:43,09 00:08,97 3 3 00:00
4 4 BELLINI EDOARDO-BELLINI FABRIZIO1 21:34:15,48 21:34:24,52 00:09,04 4 4 2
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-ADORNI GIOVANNI1 21:37:07,58 21:37:16,58 00:09,00 0 0 -2
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 21:37:50,78 21:37:59,91 00:09,13 13 13 11
7 7 RENNA FLAVIO-TADDEI GIANFRANCO5 21:38:29,28 21:38:38,30 00:09,02 2 2 0
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BAVARO ALDO5 21:39:49,98 21:39:59,03 00:09,05 5 5 3
9 9 FONTANA ARMANDO-PIGA DANILO6 21:40:42,16 21:40:51,17 00:09,01 1 1 -1
9 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRAVERSI ALESSANDRO6 21:41:17,15 21:41:26,14 00:08,99 1 1 -1

11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIELLO LAURA6 21:42:00,22 21:42:09,15 00:08,93 7 7 5
12 12 PASSANANTE MARIO-SENSI MONGALA7 21:42:37,39 21:42:46,41 00:09,02 2 2 0
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI ANDREA7 21:44:11,94 21:44:20,94 00:09,00 0 0 -2
14 14 ALIVERTI ALBERTO-EMANUELE CALOGERO7 21:45:34,69 21:45:43,68 00:08,99 1 1 -1
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 21:46:16,77 21:46:25,81 00:09,04 4 4 2
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRADI NICOLò1 21:48:29,02 21:48:37,91 00:08,89 11 11 9
17 17 GANDINO MARCO-SCARCELLA DANILO3 21:49:10,42 21:49:19,44 00:09,02 2 2 0
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOTTI MARIELLA5 21:50:03,22 21:50:12,41 00:09,19 19 19 17
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACCIARINO AMEDEO5 21:51:19,88 21:51:28,88 00:09,00 0 0 -2
20 20 NIGRO VINCENZO-LUCIANO MICHELE6 21:52:26,52 21:52:35,47 00:08,95 5 5 3
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI ANDREA6 21:53:14,82 21:53:23,76 00:08,94 6 6 4
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIERO MARIO6 21:53:50,01 21:53:58,99 00:08,98 2 2 0
23 23 DONATI MARCO-MARZOCCHI MARIO7 21:54:55,13 21:55:04,10 00:08,97 3 3 1
23 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOROSI ALESSIO7 21:56:37,60 21:56:46,63 00:09,03 3 3 1
25 25 NATALE MARCO-FILIPPONI FEDERICO4 21:57:18,95 21:57:27,86 00:08,91 9 9 7
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 22:06:42,93 22:06:52,79 00:09,86 86 86 84
27 27 GENNARI COSIMO-CINI MAURO8 21:59:47,95 21:59:57,00 00:09,05 5 5 3
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROSETTI SARAMARIA1 22:03:29,72 22:03:38,73 00:09,01 1 1 -1
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINESSO SERGIO3 22:01:15,61 22:01:24,59 00:08,98 2 2 0
30 31 SANTALUCIA ROSARIO-SANTALUCIA MARGHERITA6 22:02:51,65 22:03:00,38 00:08,73 27 27 25
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDROVANDI CRISTIANO7 22:04:13,85 22:04:22,85 00:09,00 0 0 -2
32 33 DE LUCA FABIO-PANTELLINI TANIA5 22:05:14,22 22:05:23,24 00:09,02 2 2 0
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-FANTI LUCIA5 22:05:56,22 22:06:05,31 00:09,09 9 9 7
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-ARENA CALOGERO6 22:10:21,40 22:10:30,50 00:09,10 10 10 8
35 36 POTENZA RAFFAELE-OLIVA GIANCARLO9 22:09:36,83 22:09:46,02 00:09,19 19 19 17
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRISONE RITA6 22:11:06,44 22:11:15,42 00:08,98 2 2 0
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAUSI ANTONINO6 22:12:18,49 22:12:27,48 00:08,99 1 1 -1

Tempi mancanti in questa prova:   30,  45,  46,  47,  48,  49,  50,  52
ORARIO ESPOSIZIONE: 00:48

PC36 - Graffignano 3
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORETTI ALESSANDRO1 21:31:35,73 21:33:05,77 01:30,04 4 4 0
2 2 DI PIETRA FRANCESCO-DI PIETRA GIUSEPPE1 21:32:26,83 21:33:56,84 01:30,01 1 1 -3
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARISI GIUSEPPE1 21:33:43,09 21:35:13,14 01:30,05 5 5 00:00
4 4 BELLINI EDOARDO-BELLINI FABRIZIO1 21:34:24,52 21:35:54,49 01:29,97 3 3 -1
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-ADORNI GIOVANNI1 21:37:16,58 21:38:46,60 01:30,02 2 2 -2
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 21:37:59,91 21:39:29,83 01:29,92 8 8 4
7 7 RENNA FLAVIO-TADDEI GIANFRANCO5 21:38:38,30 21:40:08,34 01:30,04 4 4 0
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BAVARO ALDO5 21:39:59,03 21:41:29,04 01:30,01 1 1 -3
9 9 FONTANA ARMANDO-PIGA DANILO6 21:40:51,17 21:42:21,24 01:30,07 7 7 3

10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRAVERSI ALESSANDRO6 21:41:26,14 21:42:56,12 01:29,98 2 2 -2
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIELLO LAURA6 21:42:09,15 21:43:39,24 01:30,09 9 9 5
12 12 PASSANANTE MARIO-SENSI MONGALA7 21:42:46,41 21:44:16,41 01:30,00 0 0 -4
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI ANDREA7 21:44:20,94 21:45:50,93 01:29,99 1 1 -3
14 14 ALIVERTI ALBERTO-EMANUELE CALOGERO7 21:45:43,68 21:47:13,75 01:30,07 7 7 3
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 21:46:25,81 21:47:55,75 01:29,94 6 6 2
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRADI NICOLò1 21:48:37,91 21:50:07,88 01:29,97 3 3 -1
17 17 GANDINO MARCO-SCARCELLA DANILO3 21:49:19,44 21:50:49,24 01:29,80 20 20 16
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOTTI MARIELLA5 21:50:12,41 21:51:42,56 01:30,15 15 15 11
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACCIARINO AMEDEO5 21:51:28,88 21:52:58,84 01:29,96 4 4 0
20 20 NIGRO VINCENZO-LUCIANO MICHELE6 21:52:35,47 21:54:05,52 01:30,05 5 5 1
20 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI ANDREA6 21:53:23,76 21:54:53,81 01:30,05 5 5 1
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIERO MARIO6 21:53:58,99 21:55:29,00 01:30,01 1 1 -3
23 23 DONATI MARCO-MARZOCCHI MARIO7 21:55:04,10 21:56:34,08 01:29,98 2 2 -2
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOROSI ALESSIO7 21:56:46,63 21:58:16,80 01:30,17 17 17 13
25 25 NATALE MARCO-FILIPPONI FEDERICO4 21:57:27,86 21:58:57,94 01:30,08 8 8 4
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 22:06:52,79 22:08:22,81 01:30,02 2 2 -2
27 27 GENNARI COSIMO-CINI MAURO8 21:59:57,00 22:01:26,67 01:29,67 33 33 29
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROSETTI SARAMARIA1 22:03:38,73 22:05:09,12 01:30,39 39 39 35
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINESSO SERGIO3 22:01:24,59 22:02:54,10 01:29,51 49 49 45
30 31 SANTALUCIA ROSARIO-SANTALUCIA MARGHERITA6 22:03:00,38 22:04:30,36 01:29,98 2 2 -2
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDROVANDI CRISTIANO7 22:04:22,85 22:05:53,01 01:30,16 16 16 12
32 33 DE LUCA FABIO-PANTELLINI TANIA5 22:05:23,24 22:06:53,07 01:29,83 17 17 13
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-FANTI LUCIA5 22:06:05,31 22:07:35,19 01:29,88 12 12 8
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-ARENA CALOGERO6 22:10:30,50 22:12:01,16 01:30,66 66 66 62
35 36 POTENZA RAFFAELE-OLIVA GIANCARLO9 22:09:46,02 22:11:15,87 01:29,85 15 15 11
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRISONE RITA6 22:11:15,42 22:12:45,39 01:29,97 3 3 -1
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAUSI ANTONINO6 22:12:27,48 22:13:57,41 01:29,93 7 7 3

Tempi mancanti in questa prova:   30,  45,  46,  47,  48,  49,  50,  52
ORARIO ESPOSIZIONE: 00:48

PC37 - Graffignano 4
T. IMPOSTO

01:30,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORETTI ALESSANDRO1 21:33:05,77 21:33:12,75 00:06,98 2 2 0
2 2 DI PIETRA FRANCESCO-DI PIETRA GIUSEPPE1 21:33:56,84 21:34:03,88 00:07,04 4 4 2
2 3 SPAGNOLI FRANCO-PARISI GIUSEPPE1 21:35:13,14 21:35:20,18 00:07,04 4 4 00:00
4 4 BELLINI EDOARDO-BELLINI FABRIZIO1 21:35:54,49 21:36:01,47 00:06,98 2 2 0
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-ADORNI GIOVANNI1 21:38:46,60 21:38:53,56 00:06,96 4 4 2
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 21:39:29,83 21:39:36,84 00:07,01 1 1 -1
7 7 RENNA FLAVIO-TADDEI GIANFRANCO5 21:40:08,34 21:40:15,21 00:06,87 13 13 11
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BAVARO ALDO5 21:41:29,04 21:41:36,11 00:07,07 7 7 5
9 9 FONTANA ARMANDO-PIGA DANILO6 21:42:21,24 21:42:28,25 00:07,01 1 1 -1

10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRAVERSI ALESSANDRO6 21:42:56,12 21:43:03,17 00:07,05 5 5 3
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIELLO LAURA6 21:43:39,24 21:43:46,23 00:06,99 1 1 -1
12 12 PASSANANTE MARIO-SENSI MONGALA7 21:44:16,41 21:44:23,41 00:07,00 0 0 -2
12 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI ANDREA7 21:45:50,93 21:45:57,93 00:07,00 0 0 -2
14 14 ALIVERTI ALBERTO-EMANUELE CALOGERO7 21:47:13,75 21:47:20,77 00:07,02 2 2 0
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 21:47:55,75 21:48:02,91 00:07,16 16 16 14
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRADI NICOLò1 21:50:07,88 21:50:14,94 00:07,06 6 6 4
17 17 GANDINO MARCO-SCARCELLA DANILO3 21:50:49,24 21:50:56,27 00:07,03 3 3 1
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOTTI MARIELLA5 21:51:42,56 21:51:49,73 00:07,17 17 17 15
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACCIARINO AMEDEO5 21:52:58,84 21:53:05,90 00:07,06 6 6 4
20 20 NIGRO VINCENZO-LUCIANO MICHELE6 21:54:05,52 21:54:12,52 00:07,00 0 0 -2
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI ANDREA6 21:54:53,81 21:55:00,78 00:06,97 3 3 1
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIERO MARIO6 21:55:29,00 21:55:36,07 00:07,07 7 7 5
23 23 DONATI MARCO-MARZOCCHI MARIO7 21:56:34,08 21:56:41,22 00:07,14 14 14 12
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOROSI ALESSIO7 21:58:16,80 21:58:23,70 00:06,90 10 10 8
25 25 NATALE MARCO-FILIPPONI FEDERICO4 21:58:57,94 21:59:04,72 00:06,78 22 22 20
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 22:08:22,81 22:08:29,75 00:06,94 6 6 4
27 27 GENNARI COSIMO-CINI MAURO8 22:01:26,67 22:01:33,58 00:06,91 9 9 7
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROSETTI SARAMARIA1 22:05:09,12 22:05:15,99 00:06,87 13 13 11
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINESSO SERGIO3 22:02:54,10 22:03:00,99 00:06,89 11 11 9
30 31 SANTALUCIA ROSARIO-SANTALUCIA MARGHERITA6 22:04:30,36 22:04:37,10 00:06,74 26 26 24
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDROVANDI CRISTIANO7 22:05:53,01 22:05:59,98 00:06,97 3 3 1
32 33 DE LUCA FABIO-PANTELLINI TANIA5 00:00:00,00 00:00:07,23 00:07,23 23 23 21,01
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-FANTI LUCIA5 22:07:35,19 22:07:42,21 00:07,02 2 2 0
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-ARENA CALOGERO6 22:12:01,16 22:12:07,99 00:06,83 17 17 15
35 36 POTENZA RAFFAELE-OLIVA GIANCARLO9 22:11:15,87 22:11:23,31 00:07,44 44 44 42
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRISONE RITA6 22:12:45,39 22:12:52,34 00:06,95 5 5 3
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAUSI ANTONINO6 22:13:57,41 22:14:04,40 00:06,99 1 1 -1

Tempi mancanti in questa prova:   30,  45,  46,  47,  48,  49,  50,  52
ORARIO ESPOSIZIONE: 00:48

PC38 - Graffignano 5
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORETTI ALESSANDRO1 21:33:12,75 21:33:20,75 00:08,00 0 0 0
1 2 DI PIETRA FRANCESCO-DI PIETRA GIUSEPPE1 21:34:03,88 21:34:11,88 00:08,00 0 0 0
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARISI GIUSEPPE1 21:35:20,18 21:35:28,22 00:08,04 4 4 00:00
4 4 BELLINI EDOARDO-BELLINI FABRIZIO1 21:36:01,47 21:36:09,48 00:08,01 1 1 1
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-ADORNI GIOVANNI1 21:38:53,56 21:39:01,59 00:08,03 3 3 3
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 21:39:36,84 21:39:44,82 00:07,98 2 2 2
6 7 RENNA FLAVIO-TADDEI GIANFRANCO5 21:40:15,21 21:40:23,23 00:08,02 2 2 2
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BAVARO ALDO5 21:41:36,11 21:41:44,10 00:07,99 1 1 1
9 9 FONTANA ARMANDO-PIGA DANILO6 21:42:28,25 21:42:36,21 00:07,96 4 4 4

10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRAVERSI ALESSANDRO6 21:43:03,17 21:43:11,22 00:08,05 5 5 5
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIELLO LAURA6 21:43:46,23 21:43:54,21 00:07,98 2 2 2
12 12 PASSANANTE MARIO-SENSI MONGALA7 21:44:23,41 21:44:31,35 00:07,94 6 6 6
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI ANDREA7 21:45:57,93 21:46:05,96 00:08,03 3 3 3
14 14 ALIVERTI ALBERTO-EMANUELE CALOGERO7 21:47:20,77 21:47:28,73 00:07,96 4 4 4
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 21:48:02,91 21:48:10,94 00:08,03 3 3 3
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRADI NICOLò1 21:50:14,94 21:50:22,87 00:07,93 7 7 7
16 17 GANDINO MARCO-SCARCELLA DANILO3 21:50:56,27 21:51:04,34 00:08,07 7 7 7
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOTTI MARIELLA5 21:51:49,73 21:51:57,77 00:08,04 4 4 4
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACCIARINO AMEDEO5 21:53:05,90 21:53:13,96 00:08,06 6 6 6
20 20 NIGRO VINCENZO-LUCIANO MICHELE6 21:54:12,52 21:54:20,60 00:08,08 8 8 8
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI ANDREA6 21:55:00,78 21:55:08,81 00:08,03 3 3 3
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIERO MARIO6 21:55:36,07 21:55:44,12 00:08,05 5 5 5
23 23 DONATI MARCO-MARZOCCHI MARIO7 21:56:41,22 21:56:49,18 00:07,96 4 4 4
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOROSI ALESSIO7 21:58:23,70 21:58:31,77 00:08,07 7 7 7
25 25 NATALE MARCO-FILIPPONI FEDERICO4 21:59:04,72 21:59:12,84 00:08,12 12 12 12
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 22:08:29,75 22:08:37,74 00:07,99 1 1 1
27 27 GENNARI COSIMO-CINI MAURO8 22:01:33,58 22:01:41,53 00:07,95 5 5 5
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROSETTI SARAMARIA1 22:05:15,99 22:05:23,80 00:07,81 19 19 19
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINESSO SERGIO3 22:03:00,99 22:03:08,81 00:07,82 18 18 18
30 31 SANTALUCIA ROSARIO-SANTALUCIA MARGHERITA6 22:04:37,10 22:04:44,93 00:07,83 17 17 17
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDROVANDI CRISTIANO7 22:05:59,98 22:06:07,99 00:08,01 1 1 1
32 33 DE LUCA FABIO-PANTELLINI TANIA5 00:00:00,00 00:00:08,23 00:08,23 23 23 23,01
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-FANTI LUCIA5 22:07:42,21 22:07:50,11 00:07,90 10 10 10
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-ARENA CALOGERO6 22:12:07,99 22:12:15,94 00:07,95 5 5 5
35 36 POTENZA RAFFAELE-OLIVA GIANCARLO9 22:11:23,31 22:11:31,43 00:08,12 12 12 12
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRISONE RITA6 22:12:52,34 22:13:00,37 00:08,03 3 3 3
36 39 IPPOLITO LEONARDO-RAUSI ANTONINO6 22:14:04,40 22:14:12,43 00:08,03 3 3 3

Tempi mancanti in questa prova:   30,  45,  46,  47,  48,  49,  50,  52
ORARIO ESPOSIZIONE: 00:48

PC39 - Graffignano 6
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORETTI ALESSANDRO1 21:33:20,75 21:40:40,71 07:19,96 4 4 0
2 2 DI PIETRA FRANCESCO-DI PIETRA GIUSEPPE1 21:34:11,88 21:41:31,87 07:19,99 1 1 -3
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARISI GIUSEPPE1 21:35:28,22 21:42:48,26 07:20,04 4 4 00:00
4 4 BELLINI EDOARDO-BELLINI FABRIZIO1 21:36:09,48 21:43:29,41 07:19,93 7 7 3
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-ADORNI GIOVANNI1 21:39:01,59 21:46:21,63 07:20,04 4 4 0
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 21:39:44,82 21:47:04,79 07:19,97 3 3 -1
7 7 RENNA FLAVIO-TADDEI GIANFRANCO5 21:40:23,23 21:47:43,34 07:20,11 11 11 7
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BAVARO ALDO5 21:41:44,10 21:49:04,02 07:19,92 8 8 4
9 9 FONTANA ARMANDO-PIGA DANILO6 21:42:36,21 21:49:56,16 07:19,95 5 5 1

10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRAVERSI ALESSANDRO6 21:43:11,22 21:50:31,19 07:19,97 3 3 -1
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIELLO LAURA6 21:43:54,21 21:51:14,22 07:20,01 1 1 -3
12 12 PASSANANTE MARIO-SENSI MONGALA7 21:44:31,35 21:51:51,37 07:20,02 2 2 -2
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI ANDREA7 21:46:05,96 21:53:25,96 07:20,00 0 0 -4
14 14 ALIVERTI ALBERTO-EMANUELE CALOGERO7 21:47:28,73 21:54:48,81 07:20,08 8 8 4
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 21:48:10,94 21:55:30,99 07:20,05 5 5 1
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRADI NICOLò1 21:50:22,87 21:57:42,80 07:19,93 7 7 3
17 17 GANDINO MARCO-SCARCELLA DANILO3 21:51:04,34 21:58:24,29 07:19,95 5 5 1
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOTTI MARIELLA5 21:51:57,77 21:59:18,07 07:20,30 30 30 26
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACCIARINO AMEDEO5 21:53:13,96 22:00:34,01 07:20,05 5 5 1
20 20 NIGRO VINCENZO-LUCIANO MICHELE6 21:54:20,60 22:01:40,61 07:20,01 1 1 -3
20 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI ANDREA6 21:55:08,81 22:02:28,82 07:20,01 1 1 -3
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIERO MARIO6 21:55:44,12 22:03:04,02 07:19,90 10 10 6
23 23 DONATI MARCO-MARZOCCHI MARIO7 21:56:49,18 22:04:09,18 07:20,00 0 0 -4
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOROSI ALESSIO7 21:58:31,77 22:05:51,75 07:19,98 2 2 -2
25 25 NATALE MARCO-FILIPPONI FEDERICO4 21:59:12,84 22:06:32,85 07:20,01 1 1 -3
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 22:08:37,74 22:15:57,92 07:20,18 18 18 14
27 27 GENNARI COSIMO-CINI MAURO8 22:01:41,53 22:09:01,94 07:20,41 41 41 37
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROSETTI SARAMARIA1 22:05:23,80 22:12:44,32 07:20,52 52 52 48
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINESSO SERGIO3 22:03:08,81 22:10:28,82 07:20,01 1 1 -3
29 31 SANTALUCIA ROSARIO-SANTALUCIA MARGHERITA6 22:04:44,93 22:12:04,94 07:20,01 1 1 -3
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDROVANDI CRISTIANO7 22:06:07,99 22:13:28,01 07:20,02 2 2 -2
32 33 DE LUCA FABIO-PANTELLINI TANIA5 00:00:00,00 00:07:20,23 07:20,23 23 23 19,01
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-FANTI LUCIA5 22:07:50,11 22:15:10,09 07:19,98 2 2 -2
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-ARENA CALOGERO6 22:12:15,94 22:19:36,47 07:20,53 53 53 49
35 36 POTENZA RAFFAELE-OLIVA GIANCARLO9 22:11:31,43 22:18:51,91 07:20,48 48 48 44
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRISONE RITA6 22:13:00,37 22:20:20,43 07:20,06 6 6 2
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAUSI ANTONINO6 00:00:00,00 00:07:20,04 07:20,04 4 4 0,01

Tempi mancanti in questa prova:   30,  45,  46,  47,  48,  49,  50,  52
ORARIO ESPOSIZIONE: 00:48

PC40 - Graffignano 7
T. IMPOSTO

07:20,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORETTI ALESSANDRO1 21:40:40,71 22:00:10,73 19:30,02 2 2 0
2 2 DI PIETRA FRANCESCO-DI PIETRA GIUSEPPE1 21:41:31,87 22:01:01,86 19:29,99 1 1 -1
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARISI GIUSEPPE1 21:42:48,26 22:02:18,21 19:29,95 5 5 00:00
4 4 BELLINI EDOARDO-BELLINI FABRIZIO1 21:43:29,41 22:02:59,41 19:30,00 0 0 -2
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-ADORNI GIOVANNI1 21:46:21,63 22:05:51,64 19:30,01 1 1 -1
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 21:47:04,79 22:06:34,85 19:30,06 6 6 4
7 7 RENNA FLAVIO-TADDEI GIANFRANCO5 21:47:43,34 22:07:13,41 19:30,07 7 7 5
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BAVARO ALDO5 21:49:04,02 22:08:34,14 19:30,12 12 12 10
9 9 FONTANA ARMANDO-PIGA DANILO6 21:49:56,16 22:09:26,18 19:30,02 2 2 0
9 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRAVERSI ALESSANDRO6 21:50:31,19 22:10:01,21 19:30,02 2 2 0

11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIELLO LAURA6 21:51:14,22 22:10:44,26 19:30,04 4 4 2
12 12 PASSANANTE MARIO-SENSI MONGALA7 21:51:51,37 22:11:21,44 19:30,07 7 7 5
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI ANDREA7 21:53:25,96 22:12:56,01 19:30,05 5 5 3
14 14 ALIVERTI ALBERTO-EMANUELE CALOGERO7 21:54:48,81 22:14:18,80 19:29,99 1 1 -1
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 21:55:30,99 22:15:00,96 19:29,97 3 3 1
15 16 SCOTTO ENRICO-CORRADI NICOLò1 21:57:42,80 22:17:12,77 19:29,97 3 3 1
17 17 GANDINO MARCO-SCARCELLA DANILO3 21:58:24,29 22:17:54,42 19:30,13 13 13 11
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOTTI MARIELLA5 21:59:18,07 22:18:48,18 19:30,11 11 11 9
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACCIARINO AMEDEO5 22:00:34,01 22:20:04,00 19:29,99 1 1 -1
20 20 NIGRO VINCENZO-LUCIANO MICHELE6 22:01:40,61 22:21:10,83 19:30,22 22 22 20
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI ANDREA6 22:02:28,82 22:21:58,82 19:30,00 0 0 -2
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIERO MARIO6 22:03:04,02 22:22:33,97 19:29,95 5 5 3
23 23 DONATI MARCO-MARZOCCHI MARIO7 22:04:09,18 22:23:39,16 19:29,98 2 2 0
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOROSI ALESSIO7 22:05:51,75 22:25:21,67 19:29,92 8 8 6
25 25 NATALE MARCO-FILIPPONI FEDERICO4 22:06:32,85 22:26:02,80 19:29,95 5 5 3
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 22:15:57,92 22:35:27,82 19:29,90 10 10 8
27 27 GENNARI COSIMO-CINI MAURO8 22:09:01,94 22:28:31,81 19:29,87 13 13 11
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROSETTI SARAMARIA1 22:12:44,32 22:32:16,03 19:31,71 171 171 169
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINESSO SERGIO3 22:10:28,82 22:29:58,59 19:29,77 23 23 21
30 31 SANTALUCIA ROSARIO-SANTALUCIA MARGHERITA6 22:12:04,94 22:31:34,84 19:29,90 10 10 8
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDROVANDI CRISTIANO7 22:13:28,01 22:32:58,01 19:30,00 0 0 -2
32 33 DE LUCA FABIO-PANTELLINI TANIA5 00:00:00,00 00:19:30,23 19:30,23 23 23 21
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-FANTI LUCIA5 22:15:10,09 22:34:39,95 19:29,86 14 14 12
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-ARENA CALOGERO6 22:19:36,47 22:39:06,48 19:30,01 1 1 -1
35 36 POTENZA RAFFAELE-OLIVA GIANCARLO9 22:18:51,91 22:38:21,97 19:30,06 6 6 4
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRISONE RITA6 22:20:20,43 22:39:50,45 19:30,02 2 2 0
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAUSI ANTONINO6 00:00:00,00 00:19:30,04 19:30,04 4 4 2

Tempi mancanti in questa prova:   30,  45,  46,  47,  48,  49,  50,  52
ORARIO ESPOSIZIONE: 00:48

PC41 - Acquaforte
T. IMPOSTO

19:30,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORETTI ALESSANDRO1 22:25:28,89 22:25:37,90 00:09,01 1 1 0
1 2 DI PIETRA FRANCESCO-DI PIETRA GIUSEPPE1 22:26:51,80 22:27:00,79 00:08,99 1 1 0
1 3 SPAGNOLI FRANCO-PARISI GIUSEPPE1 22:27:59,09 22:28:08,10 00:09,01 1 1 00:00
4 4 BELLINI EDOARDO-BELLINI FABRIZIO1 22:29:15,46 22:29:24,48 00:09,02 2 2 1
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-ADORNI GIOVANNI1 22:30:28,65 22:30:37,60 00:08,95 5 5 4
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 22:31:37,42 22:31:46,51 00:09,09 9 9 8
7 7 RENNA FLAVIO-TADDEI GIANFRANCO5 22:32:47,83 22:32:56,89 00:09,06 6 6 5
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BAVARO ALDO5 22:33:58,98 22:34:08,12 00:09,14 14 14 13
9 9 FONTANA ARMANDO-PIGA DANILO6 22:35:10,08 22:35:19,18 00:09,10 10 10 9

10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRAVERSI ALESSANDRO6 22:36:16,05 22:36:25,11 00:09,06 6 6 5
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIELLO LAURA6 22:37:23,15 22:37:32,16 00:09,01 1 1 0
12 12 PASSANANTE MARIO-SENSI MONGALA7 22:38:30,49 22:38:39,46 00:08,97 3 3 2
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI ANDREA7 22:39:42,11 22:39:51,13 00:09,02 2 2 1
14 14 ALIVERTI ALBERTO-EMANUELE CALOGERO7 22:40:59,70 22:41:08,70 00:09,00 0 0 -1
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 22:42:10,49 22:42:19,55 00:09,06 6 6 5
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRADI NICOLò1 22:43:19,77 22:43:28,67 00:08,90 10 10 9
17 17 GANDINO MARCO-SCARCELLA DANILO3 22:44:29,76 22:44:38,81 00:09,05 5 5 4
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOTTI MARIELLA5 22:45:37,36 22:45:46,44 00:09,08 8 8 7
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACCIARINO AMEDEO5 22:46:46,54 22:46:55,60 00:09,06 6 6 5
20 20 NIGRO VINCENZO-LUCIANO MICHELE6 22:47:55,54 22:48:04,63 00:09,09 9 9 8
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI ANDREA6 22:49:05,87 22:49:14,91 00:09,04 4 4 3
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIERO MARIO6 22:50:12,86 22:50:21,83 00:08,97 3 3 2
22 23 DONATI MARCO-MARZOCCHI MARIO7 22:51:23,11 22:51:32,08 00:08,97 3 3 2
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOROSI ALESSIO7 22:52:36,13 22:52:45,19 00:09,06 6 6 5
25 25 NATALE MARCO-FILIPPONI FEDERICO4 22:53:46,58 22:53:55,29 00:08,71 29 29 28
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 22:54:59,54 22:55:08,56 00:09,02 2 2 1
27 27 GENNARI COSIMO-CINI MAURO8 22:56:12,87 22:56:21,88 00:09,01 1 1 0
27 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROSETTI SARAMARIA1 22:57:22,26 22:57:31,25 00:08,99 1 1 0
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINESSO SERGIO3 22:58:34,94 22:58:43,92 00:08,98 2 2 1
30 31 SANTALUCIA ROSARIO-SANTALUCIA MARGHERITA6 22:59:53,43 23:00:02,56 00:09,13 13 13 12
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDROVANDI CRISTIANO7 23:01:06,23 23:01:15,21 00:08,98 2 2 1
32 33 DE LUCA FABIO-PANTELLINI TANIA5 23:02:14,97 23:02:24,01 00:09,04 4 4 3
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-FANTI LUCIA5 23:03:24,14 23:03:33,09 00:08,95 5 5 4
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-ARENA CALOGERO6 23:04:38,62 23:04:47,96 00:09,34 34 34 33
35 36 POTENZA RAFFAELE-OLIVA GIANCARLO9 23:05:54,36 23:06:03,69 00:09,33 33 33 32
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRISONE RITA6 23:07:07,22 23:07:16,27 00:09,05 5 5 4
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAUSI ANTONINO6 23:08:26,40 23:08:35,39 00:08,99 1 1 0
38 45 INDACO FRANCO 0 21:29:06,16 21:29:15,19 00:09,03 3 3 2
39 46 PATARA - CORRADINI 0 21:30:54,77 21:31:03,97 00:09,20 20 20 19
40 47 DE ALESSANDRINI 0 21:32:49,73 21:32:58,81 00:09,08 8 8 7
41 48 ALESSI EZIO 0 21:34:00,13 21:34:09,19 00:09,06 6 6 5
42 49 CARLI GIAN CARLO 0 21:36:33,72 21:36:42,70 00:08,98 2 2 1
43 50 SENSI VALENTINO 0 21:35:13,97 21:35:22,89 00:08,92 8 8 7
44 52 PAOLETTI FABIO 0 21:37:55,98 21:38:05,14 00:09,16 16 16 15

Tempi mancanti in questa prova:   30
ORARIO ESPOSIZIONE: 00:48

PC42 - Kartodromo 1
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORETTI ALESSANDRO1 22:25:37,90 22:25:45,96 00:08,06 6 6 0
2 2 DI PIETRA FRANCESCO-DI PIETRA GIUSEPPE1 22:27:00,79 22:27:08,78 00:07,99 1 1 -5
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARISI GIUSEPPE1 22:28:08,10 22:28:16,19 00:08,09 9 9 00:00
3 4 BELLINI EDOARDO-BELLINI FABRIZIO1 22:29:24,48 22:29:32,57 00:08,09 9 9 3
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-ADORNI GIOVANNI1 22:30:37,60 22:30:45,62 00:08,02 2 2 -4
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 22:31:46,51 22:31:54,54 00:08,03 3 3 -3
7 7 RENNA FLAVIO-TADDEI GIANFRANCO5 22:32:56,89 22:33:04,97 00:08,08 8 8 2
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BAVARO ALDO5 22:34:08,12 22:34:15,99 00:07,87 13 13 7
9 9 FONTANA ARMANDO-PIGA DANILO6 22:35:19,18 22:35:27,23 00:08,05 5 5 -1

10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRAVERSI ALESSANDRO6 22:36:25,11 22:36:33,11 00:08,00 0 0 -6
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIELLO LAURA6 22:37:32,16 22:37:40,17 00:08,01 1 1 -5
12 12 PASSANANTE MARIO-SENSI MONGALA7 22:38:39,46 22:38:47,46 00:08,00 0 0 -6
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI ANDREA7 22:39:51,13 22:39:59,20 00:08,07 7 7 1
13 14 ALIVERTI ALBERTO-EMANUELE CALOGERO7 22:41:08,70 22:41:16,77 00:08,07 7 7 1
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 22:42:19,55 22:42:27,63 00:08,08 8 8 2
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRADI NICOLò1 22:43:28,67 22:43:36,80 00:08,13 13 13 7
17 17 GANDINO MARCO-SCARCELLA DANILO3 22:44:38,81 22:44:46,79 00:07,98 2 2 -4
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOTTI MARIELLA5 22:45:46,44 22:45:54,60 00:08,16 16 16 10
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACCIARINO AMEDEO5 22:46:55,60 22:47:03,61 00:08,01 1 1 -5
20 20 NIGRO VINCENZO-LUCIANO MICHELE6 22:48:04,63 22:48:12,59 00:07,96 4 4 -2
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI ANDREA6 22:49:14,91 22:49:22,93 00:08,02 2 2 -4
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIERO MARIO6 22:50:21,83 22:50:29,92 00:08,09 9 9 3
23 23 DONATI MARCO-MARZOCCHI MARIO7 22:51:32,08 22:51:40,15 00:08,07 7 7 1
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOROSI ALESSIO7 22:52:45,19 22:52:53,18 00:07,99 1 1 -5
25 25 NATALE MARCO-FILIPPONI FEDERICO4 22:53:55,29 22:54:03,39 00:08,10 10 10 4
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 22:55:08,56 22:55:16,69 00:08,13 13 13 7
27 27 GENNARI COSIMO-CINI MAURO8 22:56:21,88 22:56:29,82 00:07,94 6 6 0
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROSETTI SARAMARIA1 22:57:31,25 22:57:38,55 00:07,30 70 70 64
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINESSO SERGIO3 22:58:43,92 22:58:52,19 00:08,27 27 27 21
30 31 SANTALUCIA ROSARIO-SANTALUCIA MARGHERITA6 23:00:02,56 23:00:10,33 00:07,77 23 23 17
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDROVANDI CRISTIANO7 23:01:15,21 23:01:23,32 00:08,11 11 11 5
32 33 DE LUCA FABIO-PANTELLINI TANIA5 23:02:24,01 23:02:32,28 00:08,27 27 27 21
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-FANTI LUCIA5 23:03:33,09 23:03:41,18 00:08,09 9 9 3
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-ARENA CALOGERO6 23:04:47,96 23:04:55,95 00:07,99 1 1 -5
35 36 POTENZA RAFFAELE-OLIVA GIANCARLO9 23:06:03,69 23:06:11,39 00:07,70 30 30 24
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRISONE RITA6 23:07:16,27 23:07:24,21 00:07,94 6 6 0
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAUSI ANTONINO6 23:08:35,39 23:08:43,39 00:08,00 0 0 -6
38 45 INDACO FRANCO 0 21:29:15,19 21:29:23,01 00:07,82 18 18 12
39 46 PATARA - CORRADINI 0 21:31:03,97 21:31:12,17 00:08,20 20 20 14
40 47 DE ALESSANDRINI 0 21:32:58,81 21:33:06,78 00:07,97 3 3 -3
41 48 ALESSI EZIO 0 21:34:09,19 21:34:16,97 00:07,78 22 22 16
42 49 CARLI GIAN CARLO 0 21:36:42,70 21:36:50,74 00:08,04 4 4 -2
43 50 SENSI VALENTINO 0 21:35:22,89 21:35:30,90 00:08,01 1 1 -5
44 52 PAOLETTI FABIO 0 21:38:05,14 21:38:13,47 00:08,33 33 33 27

Tempi mancanti in questa prova:   30
ORARIO ESPOSIZIONE: 00:48

PC43 - Kartodromo 2
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORETTI ALESSANDRO1 22:25:45,96 22:25:51,93 00:05,97 3 3 0
2 2 DI PIETRA FRANCESCO-DI PIETRA GIUSEPPE1 22:27:08,78 22:27:14,73 00:05,95 5 5 2
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARISI GIUSEPPE1 22:28:16,19 22:28:22,23 00:06,04 4 4 00:00
4 4 BELLINI EDOARDO-BELLINI FABRIZIO1 22:29:32,57 22:29:38,57 00:06,00 0 0 -3
4 5 SCARABELLI GIOVANNI-ADORNI GIOVANNI1 22:30:45,62 22:30:51,62 00:06,00 0 0 -3
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 22:31:54,54 22:32:00,51 00:05,97 3 3 0
7 7 RENNA FLAVIO-TADDEI GIANFRANCO5 22:33:04,97 22:33:10,95 00:05,98 2 2 -1
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BAVARO ALDO5 22:34:15,99 22:34:22,02 00:06,03 3 3 0
9 9 FONTANA ARMANDO-PIGA DANILO6 22:35:27,23 22:35:33,22 00:05,99 1 1 -2

10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRAVERSI ALESSANDRO6 22:36:33,11 22:36:39,15 00:06,04 4 4 1
10 11 CORINTI MASSIMO-PAISIELLO LAURA6 22:37:40,17 22:37:46,21 00:06,04 4 4 1
12 12 PASSANANTE MARIO-SENSI MONGALA7 22:38:47,46 22:38:53,49 00:06,03 3 3 0
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI ANDREA7 22:39:59,20 22:40:05,16 00:05,96 4 4 1
14 14 ALIVERTI ALBERTO-EMANUELE CALOGERO7 22:41:16,77 22:41:22,77 00:06,00 0 0 -3
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 22:42:27,63 22:42:33,53 00:05,90 10 10 7
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRADI NICOLò1 22:43:36,80 22:43:42,80 00:06,00 0 0 -3
17 17 GANDINO MARCO-SCARCELLA DANILO3 22:44:46,79 22:44:52,76 00:05,97 3 3 0
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOTTI MARIELLA5 22:45:54,60 22:46:00,34 00:05,74 26 26 23
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACCIARINO AMEDEO5 22:47:03,61 22:47:09,72 00:06,11 11 11 8
20 20 NIGRO VINCENZO-LUCIANO MICHELE6 22:48:12,59 22:48:19,00 00:06,41 41 41 38
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI ANDREA6 22:49:22,93 22:49:29,02 00:06,09 9 9 6
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIERO MARIO6 22:50:29,92 22:50:35,90 00:05,98 2 2 -1
23 23 DONATI MARCO-MARZOCCHI MARIO7 22:51:40,15 22:51:46,06 00:05,91 9 9 6
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOROSI ALESSIO7 22:52:53,18 22:52:59,25 00:06,07 7 7 4
25 25 NATALE MARCO-FILIPPONI FEDERICO4 22:54:03,39 22:54:09,15 00:05,76 24 24 21
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 22:55:16,69 22:55:22,50 00:05,81 19 19 16
27 27 GENNARI COSIMO-CINI MAURO8 22:56:29,82 22:56:35,86 00:06,04 4 4 1
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROSETTI SARAMARIA1 22:57:38,55 22:57:44,53 00:05,98 2 2 -1
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINESSO SERGIO3 22:58:52,19 22:58:58,13 00:05,94 6 6 3
30 31 SANTALUCIA ROSARIO-SANTALUCIA MARGHERITA6 23:00:10,33 23:00:15,88 00:05,55 45 45 42
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDROVANDI CRISTIANO7 23:01:23,32 23:01:29,23 00:05,91 9 9 6
32 33 DE LUCA FABIO-PANTELLINI TANIA5 23:02:32,28 23:02:38,06 00:05,78 22 22 19
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-FANTI LUCIA5 23:03:41,18 23:03:47,13 00:05,95 5 5 2
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-ARENA CALOGERO6 23:04:55,95 23:05:02,21 00:06,26 26 26 23
35 36 POTENZA RAFFAELE-OLIVA GIANCARLO9 23:06:11,39 23:06:17,34 00:05,95 5 5 2
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRISONE RITA6 23:07:24,21 23:07:30,27 00:06,06 6 6 3
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAUSI ANTONINO6 23:08:43,39 23:08:49,42 00:06,03 3 3 0
37 45 INDACO FRANCO 0 21:29:23,01 21:29:29,04 00:06,03 3 3 0
39 46 PATARA - CORRADINI 0 21:31:12,17 21:31:18,56 00:06,39 39 39 36
40 47 DE ALESSANDRINI 0 21:33:06,78 21:33:12,67 00:05,89 11 11 8
41 48 ALESSI EZIO 0 21:34:16,97 21:34:22,37 00:05,40 60 60 57
42 49 CARLI GIAN CARLO 0 21:36:50,74 21:36:56,86 00:06,12 12 12 9
43 50 SENSI VALENTINO 0 21:35:30,90 21:35:36,96 00:06,06 6 6 3
44 52 PAOLETTI FABIO 0 21:38:13,47 21:38:19,49 00:06,02 2 2 -1

Tempi mancanti in questa prova:   30
ORARIO ESPOSIZIONE: 00:48

PC44 - Kartodromo 3
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORETTI ALESSANDRO1 22:25:51,93 22:26:04,94 00:13,01 1 1 0
2 2 DI PIETRA FRANCESCO-DI PIETRA GIUSEPPE1 22:27:14,73 22:27:27,78 00:13,05 5 5 4
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARISI GIUSEPPE1 22:28:22,23 22:28:35,26 00:13,03 3 3 00:00
4 4 BELLINI EDOARDO-BELLINI FABRIZIO1 22:29:38,57 22:29:51,62 00:13,05 5 5 4
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-ADORNI GIOVANNI1 22:30:51,62 22:31:04,64 00:13,02 2 2 1
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 22:32:00,51 22:32:13,59 00:13,08 8 8 7
7 7 RENNA FLAVIO-TADDEI GIANFRANCO5 22:33:10,95 22:33:23,93 00:12,98 2 2 1
7 8 MACCARIO GIUSEPPE-BAVARO ALDO5 22:34:22,02 22:34:35,04 00:13,02 2 2 1
9 9 FONTANA ARMANDO-PIGA DANILO6 22:35:33,22 22:35:46,17 00:12,95 5 5 4

10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRAVERSI ALESSANDRO6 22:36:39,15 22:36:52,22 00:13,07 7 7 6
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIELLO LAURA6 22:37:46,21 22:37:59,20 00:12,99 1 1 0
12 12 PASSANANTE MARIO-SENSI MONGALA7 22:38:53,49 22:39:06,47 00:12,98 2 2 1
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI ANDREA7 22:40:05,16 22:40:18,20 00:13,04 4 4 3
13 14 ALIVERTI ALBERTO-EMANUELE CALOGERO7 22:41:22,77 22:41:35,73 00:12,96 4 4 3
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 22:42:33,53 22:42:46,54 00:13,01 1 1 0
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRADI NICOLò1 22:43:42,80 22:43:55,78 00:12,98 2 2 1
17 17 GANDINO MARCO-SCARCELLA DANILO3 22:44:52,76 22:45:05,84 00:13,08 8 8 7
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOTTI MARIELLA5 22:46:00,34 22:46:13,43 00:13,09 9 9 8
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACCIARINO AMEDEO5 22:47:09,72 22:47:22,74 00:13,02 2 2 1
20 20 NIGRO VINCENZO-LUCIANO MICHELE6 22:48:19,00 22:48:32,16 00:13,16 16 16 15
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI ANDREA6 22:49:29,02 22:49:42,04 00:13,02 2 2 1
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIERO MARIO6 22:50:35,90 22:50:48,93 00:13,03 3 3 2
23 23 DONATI MARCO-MARZOCCHI MARIO7 22:51:46,06 22:51:59,04 00:12,98 2 2 1
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOROSI ALESSIO7 22:52:59,25 22:53:12,33 00:13,08 8 8 7
25 25 NATALE MARCO-FILIPPONI FEDERICO4 22:54:09,15 22:54:21,88 00:12,73 27 27 26
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 22:55:22,50 22:55:35,64 00:13,14 14 14 13
27 27 GENNARI COSIMO-CINI MAURO8 22:56:35,86 22:56:48,81 00:12,95 5 5 4
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROSETTI SARAMARIA1 22:57:44,53 22:57:57,20 00:12,67 33 33 32
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINESSO SERGIO3 22:58:58,13 22:59:11,14 00:13,01 1 1 0
30 31 SANTALUCIA ROSARIO-SANTALUCIA MARGHERITA6 23:00:15,88 23:00:28,98 00:13,10 10 10 9
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDROVANDI CRISTIANO7 23:01:29,23 23:01:42,30 00:13,07 7 7 6
32 33 DE LUCA FABIO-PANTELLINI TANIA5 23:02:38,06 23:02:50,91 00:12,85 15 15 14
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-FANTI LUCIA5 23:03:47,13 23:04:00,06 00:12,93 7 7 6
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-ARENA CALOGERO6 23:05:02,21 23:05:15,13 00:12,92 8 8 7
35 36 POTENZA RAFFAELE-OLIVA GIANCARLO9 23:06:17,34 23:06:30,79 00:13,45 45 45 44
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRISONE RITA6 23:07:30,27 23:07:43,27 00:13,00 0 0 -1
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAUSI ANTONINO6 23:08:49,42 23:09:02,37 00:12,95 5 5 4
38 45 INDACO FRANCO 0 21:29:29,04 21:29:41,38 00:12,34 66 66 65
39 46 PATARA - CORRADINI 0 21:31:18,56 21:31:32,40 00:13,84 84 84 83
40 47 DE ALESSANDRINI 0 21:33:12,67 21:33:25,88 00:13,21 21 21 20
41 48 ALESSI EZIO 0 21:34:22,37 21:34:35,66 00:13,29 29 29 28
42 49 CARLI GIAN CARLO 0 21:36:56,86 21:37:09,88 00:13,02 2 2 1
43 50 SENSI VALENTINO 0 21:35:36,96 21:35:49,96 00:13,00 0 0 -1
44 52 PAOLETTI FABIO 0 21:38:19,49 21:38:32,60 00:13,11 11 11 10

Tempi mancanti in questa prova:   30
ORARIO ESPOSIZIONE: 00:48

PC45 - Kartodromo 4
T. IMPOSTO

00:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORETTI ALESSANDRO1 22:26:04,94 22:26:11,97 00:07,03 3 3 0
2 2 DI PIETRA FRANCESCO-DI PIETRA GIUSEPPE1 22:27:27,78 22:27:34,76 00:06,98 2 2 -1
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARISI GIUSEPPE1 22:28:35,26 22:28:42,22 00:06,96 4 4 00:00
4 4 BELLINI EDOARDO-BELLINI FABRIZIO1 22:29:51,62 22:29:58,56 00:06,94 6 6 3
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-ADORNI GIOVANNI1 22:31:04,64 22:31:11,64 00:07,00 0 0 -3
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 22:32:13,59 22:32:20,66 00:07,07 7 7 4
7 7 RENNA FLAVIO-TADDEI GIANFRANCO5 22:33:23,93 22:33:30,95 00:07,02 2 2 -1
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BAVARO ALDO5 22:34:35,04 22:34:41,98 00:06,94 6 6 3
9 9 FONTANA ARMANDO-PIGA DANILO6 22:35:46,17 22:35:53,19 00:07,02 2 2 -1

10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRAVERSI ALESSANDRO6 22:36:52,22 22:36:59,29 00:07,07 7 7 4
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIELLO LAURA6 22:37:59,20 22:38:06,15 00:06,95 5 5 2
12 12 PASSANANTE MARIO-SENSI MONGALA7 22:39:06,47 22:39:13,47 00:07,00 0 0 -3
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI ANDREA7 22:40:18,20 22:40:25,15 00:06,95 5 5 2
14 14 ALIVERTI ALBERTO-EMANUELE CALOGERO7 22:41:35,73 22:41:42,72 00:06,99 1 1 -2
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 22:42:46,54 22:42:53,60 00:07,06 6 6 3
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRADI NICOLò1 22:43:55,78 22:44:02,75 00:06,97 3 3 0
17 17 GANDINO MARCO-SCARCELLA DANILO3 22:45:05,84 22:45:12,84 00:07,00 0 0 -3
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOTTI MARIELLA5 22:46:13,43 22:46:20,41 00:06,98 2 2 -1
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACCIARINO AMEDEO5 22:47:22,74 22:47:29,71 00:06,97 3 3 0
20 20 NIGRO VINCENZO-LUCIANO MICHELE6 22:48:32,16 22:48:39,18 00:07,02 2 2 -1
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI ANDREA6 22:49:42,04 22:49:48,98 00:06,94 6 6 3
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIERO MARIO6 22:50:48,93 22:50:55,91 00:06,98 2 2 -1
22 23 DONATI MARCO-MARZOCCHI MARIO7 22:51:59,04 22:52:06,06 00:07,02 2 2 -1
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOROSI ALESSIO7 22:53:12,33 22:53:19,28 00:06,95 5 5 2
25 25 NATALE MARCO-FILIPPONI FEDERICO4 22:54:21,88 22:54:28,68 00:06,80 20 20 17
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 22:55:35,64 22:55:42,29 00:06,65 35 35 32
27 27 GENNARI COSIMO-CINI MAURO8 22:56:48,81 22:56:55,71 00:06,90 10 10 7
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROSETTI SARAMARIA1 22:57:57,20 22:58:04,02 00:06,82 18 18 15
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINESSO SERGIO3 22:59:11,14 22:59:18,13 00:06,99 1 1 -2
30 31 SANTALUCIA ROSARIO-SANTALUCIA MARGHERITA6 23:00:28,98 23:00:35,92 00:06,94 6 6 3
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDROVANDI CRISTIANO7 23:01:42,30 23:01:49,34 00:07,04 4 4 1
32 33 DE LUCA FABIO-PANTELLINI TANIA5 23:02:50,91 23:02:57,91 00:07,00 0 0 -3
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-FANTI LUCIA5 23:04:00,06 23:04:07,01 00:06,95 5 5 2
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-ARENA CALOGERO6 23:05:15,13 23:05:22,25 00:07,12 12 12 9
35 36 POTENZA RAFFAELE-OLIVA GIANCARLO9 23:06:30,79 23:06:37,62 00:06,83 17 17 14
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRISONE RITA6 23:07:43,27 23:07:50,29 00:07,02 2 2 -1
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAUSI ANTONINO6 23:09:02,37 23:09:09,44 00:07,07 7 7 4
38 45 INDACO FRANCO 0 21:29:41,38 21:29:48,28 00:06,90 10 10 7
39 46 PATARA - CORRADINI 0 21:31:32,40 21:31:39,94 00:07,54 54 54 51
40 47 DE ALESSANDRINI 0 21:33:25,88 21:33:32,89 00:07,01 1 1 -2
41 48 ALESSI EZIO 0 21:34:35,66 21:34:42,71 00:07,05 5 5 2
41 49 CARLI GIAN CARLO 0 21:37:09,88 21:37:16,93 00:07,05 5 5 2
43 50 SENSI VALENTINO 0 21:35:49,96 21:35:56,96 00:07,00 0 0 -3
44 52 PAOLETTI FABIO 0 21:38:32,60 21:38:39,57 00:06,97 3 3 0

Tempi mancanti in questa prova:   30
ORARIO ESPOSIZIONE: 00:48

PC46 - Kartodromo 5
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORETTI ALESSANDRO1 22:26:11,97 22:26:20,03 00:08,06 6 6 0
2 2 DI PIETRA FRANCESCO-DI PIETRA GIUSEPPE1 22:27:34,76 22:27:42,75 00:07,99 1 1 -5
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARISI GIUSEPPE1 22:28:42,22 22:28:50,19 00:07,97 3 3 #######
4 4 BELLINI EDOARDO-BELLINI FABRIZIO1 22:29:58,56 22:30:06,60 00:08,04 4 4 -2
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-ADORNI GIOVANNI1 22:31:11,64 22:31:19,65 00:08,01 1 1 -5
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 22:32:20,66 22:32:28,57 00:07,91 9 9 3
7 7 RENNA FLAVIO-TADDEI GIANFRANCO5 22:33:30,95 22:33:38,97 00:08,02 2 2 -4
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BAVARO ALDO5 22:34:41,98 22:34:49,97 00:07,99 1 1 -5
9 9 FONTANA ARMANDO-PIGA DANILO6 22:35:53,19 22:36:01,27 00:08,08 8 8 2

10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRAVERSI ALESSANDRO6 22:36:59,29 22:37:07,24 00:07,95 5 5 -1
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIELLO LAURA6 22:38:06,15 22:38:14,17 00:08,02 2 2 -4
11 12 PASSANANTE MARIO-SENSI MONGALA7 22:39:13,47 22:39:21,49 00:08,02 2 2 -4
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI ANDREA7 22:40:25,15 22:40:33,22 00:08,07 7 7 1
14 14 ALIVERTI ALBERTO-EMANUELE CALOGERO7 22:41:42,72 22:41:50,77 00:08,05 5 5 -1
14 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 22:42:53,60 22:43:01,55 00:07,95 5 5 -1
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRADI NICOLò1 22:44:02,75 22:44:10,68 00:07,93 7 7 1
16 17 GANDINO MARCO-SCARCELLA DANILO3 22:45:12,84 22:45:20,91 00:08,07 7 7 1
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOTTI MARIELLA5 22:46:20,41 22:46:28,39 00:07,98 2 2 -4
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACCIARINO AMEDEO5 22:47:29,71 22:47:37,83 00:08,12 12 12 6
20 20 NIGRO VINCENZO-LUCIANO MICHELE6 22:48:39,18 22:48:47,09 00:07,91 9 9 3
20 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI ANDREA6 22:49:48,98 22:49:56,89 00:07,91 9 9 3
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIERO MARIO6 22:50:55,91 22:51:03,94 00:08,03 3 3 -3
23 23 DONATI MARCO-MARZOCCHI MARIO7 22:52:06,06 22:52:14,06 00:08,00 0 0 -6
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOROSI ALESSIO7 22:53:19,28 22:53:27,31 00:08,03 3 3 -3
25 25 NATALE MARCO-FILIPPONI FEDERICO4 22:54:28,68 22:54:36,37 00:07,69 31 31 25
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 22:55:42,29 22:55:50,58 00:08,29 29 29 23
27 27 GENNARI COSIMO-CINI MAURO8 22:56:55,71 22:57:03,39 00:07,68 32 32 26
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROSETTI SARAMARIA1 22:58:04,02 22:58:11,85 00:07,83 17 17 11
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINESSO SERGIO3 22:59:18,13 22:59:26,04 00:07,91 9 9 3
30 31 SANTALUCIA ROSARIO-SANTALUCIA MARGHERITA6 23:00:35,92 23:00:43,59 00:07,67 33 33 27
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDROVANDI CRISTIANO7 23:01:49,34 23:01:57,42 00:08,08 8 8 2
32 33 DE LUCA FABIO-PANTELLINI TANIA5 23:02:57,91 23:03:05,96 00:08,05 5 5 -1
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-FANTI LUCIA5 23:04:07,01 23:04:14,89 00:07,88 12 12 6
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-ARENA CALOGERO6 23:05:22,25 23:05:30,35 00:08,10 10 10 4
35 36 POTENZA RAFFAELE-OLIVA GIANCARLO9 23:06:37,62 23:06:45,44 00:07,82 18 18 12
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRISONE RITA6 23:07:50,29 23:07:58,28 00:07,99 1 1 -5
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAUSI ANTONINO6 23:09:09,44 23:09:17,50 00:08,06 6 6 0
38 45 INDACO FRANCO 0 21:29:48,28 21:29:56,66 00:08,38 38 38 32
39 46 PATARA - CORRADINI 0 21:31:39,94 21:31:48,76 00:08,82 82 82 76
40 47 DE ALESSANDRINI 0 21:33:32,89 21:33:41,04 00:08,15 15 15 9
41 48 ALESSI EZIO 0 21:34:42,71 21:34:52,02 00:09,31 131 131 125
42 49 CARLI GIAN CARLO 0 21:37:16,93 21:37:24,91 00:07,98 2 2 -4
43 50 SENSI VALENTINO 0 21:35:56,96 21:36:04,95 00:07,99 1 1 -5
44 52 PAOLETTI FABIO 0 21:38:39,57 21:38:47,82 00:08,25 25 25 19

Tempi mancanti in questa prova:   30
ORARIO ESPOSIZIONE: 00:48

PC47 - Kartodromo 6
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORETTI ALESSANDRO1 22:26:20,03 22:42:19,00 15:58,97 3 3 0
2 2 DI PIETRA FRANCESCO-DI PIETRA GIUSEPPE1 22:27:42,75 22:43:41,74 15:58,99 1 1 -2
2 3 SPAGNOLI FRANCO-PARISI GIUSEPPE1 22:28:50,19 22:44:49,20 15:59,01 1 1 #######
4 4 BELLINI EDOARDO-BELLINI FABRIZIO1 22:30:06,60 22:46:05,62 15:59,02 2 2 -1
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-ADORNI GIOVANNI1 22:31:19,65 22:47:18,71 15:59,06 6 6 3
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 22:32:28,57 22:48:27,59 15:59,02 2 2 -1
7 7 RENNA FLAVIO-TADDEI GIANFRANCO5 22:33:38,97 22:49:38,12 15:59,15 15 15 12
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BAVARO ALDO5 22:34:49,97 22:50:48,97 15:59,00 0 0 -3
9 9 FONTANA ARMANDO-PIGA DANILO6 22:36:01,27 22:52:00,20 15:58,93 7 7 4

10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRAVERSI ALESSANDRO6 22:37:07,24 22:53:06,23 15:58,99 1 1 -2
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIELLO LAURA6 22:38:14,17 22:54:13,27 15:59,10 10 10 7
12 12 PASSANANTE MARIO-SENSI MONGALA7 22:39:21,49 22:55:20,49 15:59,00 0 0 -3
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI ANDREA7 22:40:33,22 22:56:32,19 15:58,97 3 3 0
14 14 ALIVERTI ALBERTO-EMANUELE CALOGERO7 22:41:50,77 22:57:49,82 15:59,05 5 5 2
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 22:43:01,55 22:59:00,43 15:58,88 12 12 9
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRADI NICOLò1 22:44:10,68 23:00:09,92 15:59,24 24 24 21
17 17 GANDINO MARCO-SCARCELLA DANILO3 22:45:20,91 23:01:19,89 15:58,98 2 2 -1
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOTTI MARIELLA5 22:46:28,39 23:02:27,39 15:59,00 0 0 -3
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACCIARINO AMEDEO5 22:47:37,83 23:03:36,91 15:59,08 8 8 5
20 20 NIGRO VINCENZO-LUCIANO MICHELE6 22:48:47,09 23:04:46,16 15:59,07 7 7 4
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI ANDREA6 22:49:56,89 23:05:55,97 15:59,08 8 8 5
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIERO MARIO6 22:51:03,94 23:07:02,87 15:58,93 7 7 4
23 23 DONATI MARCO-MARZOCCHI MARIO7 22:52:14,06 23:08:13,04 15:58,98 2 2 -1
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOROSI ALESSIO7 22:53:27,31 23:09:26,42 15:59,11 11 11 8
25 25 NATALE MARCO-FILIPPONI FEDERICO4 22:54:36,37 23:10:35,30 15:58,93 7 7 4
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 22:55:50,58 23:11:36,34 15:45,76 300 300 297
27 27 GENNARI COSIMO-CINI MAURO8 22:57:03,39 23:13:02,27 15:58,88 12 12 9
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROSETTI SARAMARIA1 22:58:11,85 23:14:10,87 15:59,02 2 2 -1
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINESSO SERGIO3 22:59:26,04 23:15:25,03 15:58,99 1 1 -2
30 31 SANTALUCIA ROSARIO-SANTALUCIA MARGHERITA6 23:00:43,59 23:16:43,22 15:59,63 63 63 60
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDROVANDI CRISTIANO7 23:01:57,42 23:17:56,42 15:59,00 0 0 -3
32 33 DE LUCA FABIO-PANTELLINI TANIA5 23:03:05,96 23:19:04,75 15:58,79 21 21 18
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-FANTI LUCIA5 23:04:14,89 23:20:14,09 15:59,20 20 20 17
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-ARENA CALOGERO6 23:05:30,35 23:21:29,28 15:58,93 7 7 4
35 36 POTENZA RAFFAELE-OLIVA GIANCARLO9 23:06:45,44 23:22:44,55 15:59,11 11 11 8
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRISONE RITA6 23:07:58,28 23:23:57,26 15:58,98 2 2 -1
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAUSI ANTONINO6 23:09:17,50 23:25:16,44 15:58,94 6 6 3
38 45 INDACO FRANCO 0 21:29:56,66 21:45:55,61 15:58,95 5 5 2
39 46 PATARA - CORRADINI 0 21:31:48,76 21:47:48,11 15:59,35 35 35 32
40 47 DE ALESSANDRINI 0 21:33:41,04 21:49:39,75 15:58,71 29 29 26
41 48 ALESSI EZIO 0 21:34:52,02 21:50:51,11 15:59,09 9 9 6
42 49 CARLI GIAN CARLO 0 21:37:24,91 21:53:23,85 15:58,94 6 6 3
43 50 SENSI VALENTINO 0 21:36:04,95 21:52:03,93 15:58,98 2 2 -1
44 52 PAOLETTI FABIO 0 21:38:47,82 21:54:46,73 15:58,91 9 9 6

Tempi mancanti in questa prova:   30
ORARIO ESPOSIZIONE: 00:48

PC48 - Vitorchiano
T. IMPOSTO

15:59,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


